
Contacto

Teléfono +34 920387001
Correo Electrónico aytopedrobernardo@live.com

Dirección Postal

Plaza Josefa Sánchez del Arco
(05470) Pedro Bernardo España
ES411

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 100/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-12-2022 a
las 10:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pedro Bernardo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PcnbSix47eMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Vehículo recogida de basura

Valor estimado del contrato 37.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.770 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.000 EUR.

Clasificación CPV
34134200 - Camiones basculantes.

Plazo de Ejecución
Del 08/04/2022 durante 10 Día(s)

Observaciones: 10 Días naturales contados a partir del siguiente a la fecha de formalización

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

Plaza Josefa Sánchez del Arco, 1
(05470) Pedro Bernardo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PcnbSix47eMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

COBOS NORTON S.L.
Identificador empresa B67518415
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.560 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 100/2022
Fecha de Formalización 03/05/2022

Motivación

Motivación Unica oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Cláusula novena del Pliego de condiciones.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/04/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/04/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jOaPPhIS1%2Bh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010111390 |  2022-207289 | Fri, 30 Dec 2022 10:33:08:577 CET 67028256964764912062547861196970211151UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jOaPPhIS1%2Bh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

